Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8118 – Cep 96810-178  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 012/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados
pela  Portaria  nº  22.411  de  10  de  junho  2016, conforme classificação abaixo
relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de
Administração – Departamento de Recursos Humanos, Rua Borges de Medeiros, n.
650, 2º piso, no horário das 08h00min às 11h30min e das 14h00min às 17h00min,
no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, contados da data de publicação deste, com os
documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação
de documentos e a posse. Não comparecendo os candidatos no prazo acima, terão
suas nomeações tornadas sem efeito.

FONOAUDIÓLOGO
7º Marizete Ilha Ceron

MÉDICO OFTALMOLOGISTA
1º Douglas Haeser Weiss

MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
1º Fernando Sthal Hermes

MÉDICO TRAUMATOLOGISTA
1º Cristian Jandrey Borges

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS – ALTO PAREDÃO
3º Gustavo de Lima

PROFESSOR ENS. FUND. ANOS/SÉRIES FINAIS CIÊNCIAS
15º Greise Daiani da Rocha

PSICÓLOGO CREAS/CRAS
7º Aline Mutschal Ramos
8º Jamila Mohammad Adallah
9º Aline Costa da Costa

Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8118 – Cep 96810-178  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

TELEFONISTA/RECEPCIONISTA
2º Simone Ramão Lopes

Santa Cruz do Sul, 10 de junho de 2016.

       TELMO KIRST
Prefeito Municipal

     EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração

            Registre-se e publique-se.